
3437

UCHWAŁA Nr XXXIX/544/09 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

z	dnia	28	września	2009	r.

zmieniająca uchwałę nr XLVII/768/06 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 kwietnia 2006 
roku w sprawie warunków i trybu przyznawania nagród pieniężnych oraz ich wysokości, dla zawodników, 

którzy osiągnęli wysokie wyniki sportowe

3438

UCHWAŁA Nr XXXIX/545/09 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

z	dnia	28	września	2009	r.

zmieniająca uchwałę nr XLVII/769/06 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 kwietnia 2006 
roku w sprawie warunków i trybu przyznawania nagród pieniężnych oraz ich wysokości, dla zawodników, 

którzy osiągnęli wysokie wyniki sportowe w Igrzyskach Paraolimpijskich

Na	 podstawie	 art.	 37	 ust.	 4	 ustawy	 z	 dnia	 29	
lipca	2005	 r.	o	sporcie	kwalifikowanym	(Dz.U.	Nr	
155,	poz.	1298),	Sejmik	Województwa	Wielkopol-
skiego	uchwala,	co	następuje:

§1. W	 załączniku	 do	 uchwały	 nr	 XLVII/768/06	
Sejmiku	Województwa	Wielkopolskiego	 z	 dnia	 24	
kwietnia	 2006	 roku	w	 sprawie	warunków	 i	 trybu	
przyznawania	nagród	pieniężnych	oraz	ich	wysoko-
ści,	dla	zawodników,	którzy	osiągnęli	wysokie	wy-
niki	sportowe,	zmienionej	uchwałą	Nr	XXIV/305/08	
z	dnia	26	maja	2008	r.,	wprowadza	się	następujące	
zmiany:
1)	§5	otrzymuje	brzmienie:
„§5.	Ustala	się	następującą	wysokość	nagród:
A)	za	miejsce	zajęte	w	Igrzyskach	Olimpijskich:
I	miejsce	20.000	zł	
II	miejsce	15.000	zł
III	miejsce	10.000	zł
B)	za	miejsce	zajęte	w	Mistrzostwach	Świata	Se-
niorów:

I	miejsce	10.000	zł
II	miejsce	8.000	zł
III	miejsce	6.000	zł
C)	za	miejsce	zajęte	w	Mistrzostwach	Europy	Se-
niorów:
I	miejsce	8.000	zł
II	miejsce	6.000	zł
III	miejsce	4.000	zł
D)	za	uzyskanie	nominacji	uprawniającej	do	startu	
w	Igrzyskach	Olimpijskich:	w	kwocie	2.000	zł”

§2.	Wykonanie	uchwały	powierza	się	Zarządowi	
Województwa	Wielkopolskiego.

§3.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	dnia	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Woje-
wództwa	Wielkopolskiego.

Przewodniczący	Sejmiku
Województwa	Wielkopolskiego

(-) Lech Dymarski

Na	 podstawie	 art.	 28	 ust.	 3	 ustawy	 z	 dnia	 18	
stycznia	1996	r.	o	kulturze	fizycznej	(Dz.U.	z	2001	
r.	 Nr	 81,	 poz.	 889	 ze	 zm.)	 Sejmik	Województwa	
Wielkopolskiego	uchwala,	co	następuje:

§1.	 W	 załączniku	 do	 uchwały	 nr	 XLVII/769/06	
Sejmiku	Województwa	Wielkopolskiego	 z	 dnia	 24	
kwietnia	 2006	 roku	w	 sprawie	warunków	 i	 trybu	
przyznawania	 nagród	 pieniężnych	 oraz	 ich	 wyso-
kości,	 dla	 zawodników,	 którzy	 osiągnęli	 wysokie	
wyniki	 sportowe	 w	 Igrzyskach	 Paraolimpijskich,	
zmienionej	uchwałą	Nr	XXIV/306/08	z	dnia	26	maja	
2008	r.,	wprowadza	się	następujące	zmiany:
1)	§5	otrzymuje	brzmienie:
„§5.	Ustala	się	następujące	wysokości	nagród:
a)	za	miejsce	zajęte	w	Igrzyskach	Paraolimpijskich
I	miejsce	8.000	zł
II	miejsce	6.000	zł
III	miejsce	4.000	zł
b)	za	uzyskanie	nominacji	uprawniającej	do	startu	

w	Igrzyskach	Paraolimpijskich	w	kwocie	1.000	zł”

§2.	Wykonanie	uchwały	powierza	się	Zarządowi	
Województwa	Wielkopolskiego.

§3.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	dnia	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Woje-
wództwa	Wielkopolskiego.

Przewodniczący	Sejmiku
Województwa	Wielkopolskiego

(-) Lech Dymarski

Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	201 –	20666	– Poz.	3437,	3438


